
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-36/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. október 29-i üléséről. 

 

Napirend: Az Abonyi Muzsikáló Gyermekekért Alapítvány támogatási kérelmének elbírálása 

 

341/2009. (X. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Az Abonyi Muzsikáló Gyermekekért Alapítvány támogatási kérelmének elbírálásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve az államháztartásról szóló 

1992. évi XXXVIII. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abonyi Muzsikáló Gyermekekért 

Alapítvány részére 50.000,-Ft-ot utazási költség címén biztosít. 

 

2. Képviselő-testület a támogatás fedezetét (50.000,- Ft) az egyházi kártalanítás 

kamatbevételéből biztosítja, mellyel az Abonyi Muzsikáló Gyermekekért Alapítvány 

2010. január 15-ig köteles elszámolni. 

 

3. Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: 2009. október 31. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Abonyi Muzsikáló Gyermekekért Alapítvány 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. október 30. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

               jkv. 


